
ZARZĄDZENIE Nr 135/2016

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 08 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż, zmianami) Wójt Gminy Oubeninki zarządza, co
następuje:

§ 1.

Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększyć dochody o kwotę - 9.839,27 zł

w tym: dochody bieżące o kwotę - 9.839,27 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych:

t.Zwiększyć wydatki o kwotę - 16.839,27 zł

w tym: wydatki bieżące o kwotę - 16.839,27 zł

2. Zmniejszyć wydatki o kwotę - 7.000,00 zł

w tym: wydatki bieżące o kwotę - 7.000,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§2

Wprowadzić zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w
2016 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§3

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów po zmianach - 15.894.650,67 zł

w tym: dochody bieżące - 11.570.823,67 zł

dochody majatkowe - 4.198.827,00 zł

2. Plan wydatków po zmianach - 18.303.078,16 zł

tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 11.237.371,16 zł

7.065.707,00 zł

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 09łOSze~u na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. .



)

Zał Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 135/2016 z dnia 08.08.2016 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 56505,51 0,00 6185,27 62690,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 8251,79 0,00 2937,43 11 189,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

8251,79 0,00 2937,43 11 189,22 Iinnych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 8198,02 0,00 3176,63 11 374,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

8198,02 0,00 3176,63 11374,65innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

80150 szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 1695,70 0,00 71,21 1 766,91
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

1 695,70 0,00 71,21 1766,91innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 3245562,00 0,00 3654,00 3249216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

- -- - - -

Strona 1 z 2



Składki na ubezpieczenie zdrowc.ne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 12589,00 0,00 1 477,00 14066,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społeczne].

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 6160,00 0,00 368,00 6528,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 6429,00 0,00 1 109,00 7538,00

związków powiatowo-gminnych)

85215 Dodatki mieszkaniowe 3942,00 0,00 2177,00 6119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3942,00 0,00 2177,00 6119,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 11 560 984,40 0,00 9839,27 11 570 823,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

-_._-

majątkowe

majątkowe razem: 4323827,00 0,00 0,00 4323827,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4198827,00 0,00 0,00 4198827,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

- -- - -

Ogółem: 15884811,40 0,00 9839,27 15894650,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4198827,00 0,00 0,00 4198827,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

- -

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) <:-

/,~?,l
(

(3 i. (-,J -----

'-
./ii'.1.i;1 //

-J

Strona 2 z 2



Zał Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 135/2016 z dnia 08.08.2016 r.

Złego

złego: z teqo:

złego: wydatlc.i na wtym:

Plan
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów

I bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tyturu majątkowe inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia j
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób Środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjnestatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

I

naliczane zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pk1 2 handlowego.
2 i 3 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3441675,44 176662,94 176662,94 0,00 176662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3265012,50 3265012,50 3145012,50 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3441 675,44 176662,94 176662,94 0,00 176662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3265012,50 3265012,50 3145012,50 0,00

przed zmianą 3437175,44 172162,94 172162,94 0,00 172162,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3265012,50 3265012,50 3145012,50 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000.00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3437175,44 172162,94 172162,94 0,00 172 162,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3265012,50 3265012,50 3145012,50 0,00

przed zmianą 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup~I~1a

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135000.00 135000,00 135000,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20000.00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 ZaklJpU8lug pozostałych

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3229509,24 3159509,24 2617 956,14 2052 623,23 565 132,91 441216,24 100336,66 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
601 Oświata i wychowanie

zwiększenie 6165,27 6165,27 6165,27 0,00 6165,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3235694,51 3165694,51 2624141,41 2052623,23 571318,16 441216,24 100336,86 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1616622,32 l 616622,32 l 186059,02 986672,23 199 166,79 387471,44 43091,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 2937,43 2937,43 2937,43 0,00 2937,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1619559,75 1619559,75 1166996,45 966672,23 202124,22 367471,44 43091,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10251,79 10251,79 10251,79 0,00 10251,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i ksią!ełI

zwiększenie 2826,65 2626,65 2826,65 0,00 2626,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13078,44 13076,44 13076,44 0,00 13078,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20339,00 20339,00 20339,00 0,00 20339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 ZalwpU6ługpozos.tałych

zwiększenie 110,78 110,78 110,76 0,00 110,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20449,78 20449,78 20449,76 0,00 20449,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 736 515,02 736 515,02 693119,02 627221,00 65898,02 0,00 43396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 3176,63 3176,63 3176,63 0,00 3 176,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739691,65 739691,65 696 295,65 627221,00 69074,65 0,00 43396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10198,02 10196,02 10198,02 0,00 10196,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środt(ów dydaktyanych j ksiąZek

zwiększenie 3064,01 3064,01 3064,01 0,00 3064,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13262,03 13262,03 13262,03 0,00 13262,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakupue/ug po2OSta/ych

zwiększenie 112,62 112,62 112,62 0,00 112,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5112,62 5112,62 5112,62 0,00 5112,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

Strona 1 z 3



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Plan
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaly z Iytulu majątkowe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób Środków,o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, O wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

! Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 141101,70 141101,70 135499,70 110568,00 24931,70 0,00 5602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

zwiększenie 71,21 71,21 71,21 0,00 71,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących.
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 141172,91 141 172,91 135570,91 110568,00 25002,91 0,00 5602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 1695,70 1695,70 1695,70 0,00 l 695,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup łrodków dydaktycznych i ksiątek

zwiększenie 53,72 53,72 53,72 0,00 53,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 749,42 1749.42 l 749,42 0,00 1749.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3140,00 3140,00 3140.00 0,00 3140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 ZakuPU8lugpaz06talych

zwiększenie 17,49 17,49 17,49 0,00 17,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3157,49 3157,49 3157,49 0,00 3157,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3985334,02 3985334,02 609715,01 271 189,15 338525,86 0,00 3375619,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 5654,00 5654,00 3519,69 l 000,00 2519,69 0,00 2134,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3988988,02 3988988,02 611 234,70 272189,15 339045,55 0,00 3377753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 053605,00 l 053605,00 26117,99 14353,15 11 764,84 0,00 l 027487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie
85212 emerytalne i rentowe z Ubezpieczenia zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 l 000,00 l 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznego
po zmianach l 053605,00 l 053605,00 26117,99 15353,15 10764,84 0,00 1 027487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12006,00 12006,00 12006,00 12006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,
4010 Wynagrodzenia osoboWe pracownilo;ÓW

zwiększenie l 000.00 l 000,00 1000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13006,00 13006,00 13006,00 13006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 705,00 l 705.00 l 705,00 0,00 1705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materialów i wyposater'Iia

zwiększenie l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2705,00 2705,00 2705,00 0,00 2705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9759,84 9759,84 9759,84 0,00 9759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup wIug pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7759,84 7759,84 7759,84 0,00 1759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 12589,00 12589,00 12589,00 0,00 12589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
zwiększenie 1477,00 1477,00 l 477,00 0,00 1477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 14066,00 14066,00 14066,00 0,00 14066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12589,00 12589,00 12569,00 0,00 12589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubeZpiecteole Zdrowotne

zwiększenie 1477,00 l 477,00 1477,00 0,00 l 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14066,00 14066,00 14066,00 0,00 14066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183942,00 183942,00 77,00 0,00 77,00 0,00 183865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększenie 2177,00 2177,00 42,69 0,00 42,69 0,00 2134,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 119,00 186119,00 119,69 0,00 119,69 0,00 185999,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 183865,00 183865.00 0,00 0,00 0,00 0,00 183865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 ś~spoleezne

zwiększenie 2134,31 2134,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2134,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmian~:h _185~9,3~ 185999,31 0,00 0,00 0,00 0,00 185999,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- -- - -

Strona 2 z 3



Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Nazwa Plan
programy na programy zakup jobjęcie

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaly z Iytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia j

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób
Środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
wk/ad6wdo

budżetowych. składki od niCh fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: ert. SusI. 1 pk.t art 5 ust. 1 plct2 handlowego.

2i 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,

4300 Zakup us/ugpozostarych
42,69 42,69 42,69 0,00 42,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119,69 119,69 119,69 0,00 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18293238.89 11227531,89 6588322,78 3756538,89 2831 783,89 855753,24 3693455,87 e,oo 0,00 90000,00 7065707,Oe 7065707,00 6598827,00 0,00
zmniejszenie -7000,00 -70eo.oO -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oe e,oo 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 16839,27 16839,27 14704,96 l 000,00 13704,96 0,00 2134,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18303078,16 11 237371,16 6596027,74 3757538,89 2838488,85 855753,24 3695590,18 0,00 0,00 90000,00 7065707,00 7065707,00 6598827.00 0,00

.e=:
.// ,----

\N O .r: (~
i'· ./ ..... /
,';1/< .1r'1nl~;J<:'C

SIrona 3 Z 3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 135/2016
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 08 sierpnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2016 r

z tego

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki
w ty_m

Wydatki Pochodne od Swiadczenia Wydatki
ogółem ogółem bieżące Wynagrodzenia wynagrodzeń Społeczne majątkowe(6+10)

1 3 4 5 6 7 8 9 O
010 01095 249.262,89 249.262,89 4.155,00 732,51
010 01095 2010 249.262,89
010 01095 4010 4.155,00 4.155,00 4.155,00
010 01095 4110 710,50 710,50 710,50 710,50
010 01095 4120 22,01 22,01 22,01
010 01095 4430 244.375,38 244.375,38
750 16.984,00 16.984,00 16.984,00 14.207,00 2.777,00
750 75011 2010 16.984,00
750 75011 4010 14.207,00 14.207,00 14.207,00
750 75011 4110 2.429,00 2.429,00 2.429,00
750 75011 4120 348,00 348,00 348,00
751 3.656,00 3.656,00 3.656,00 670,00 130,00
751 75101 2010 3.656,00
751 75101 4010 670,00 670,00 670,00
751 75101 4110 114,00 114,00 114,00
751 75101 4120 16,00 16,00 16,00
751 75101 4210 2.856,00 2.856,00
801 24.330,78 24.330,78 24.330,78
801 80101 2010 11.189,22
801 80101 4240 11.078,44 11.078,44
801 80101 4300 110.78 110,78
801 80110 2010 11.374,65
801 80110 4240 11.262,03 11.262,03
801 80110 4300 112,62 112,62
801 80150 2010 1.766,91
801 80150 4240 1.749,42 1.749,42
801 80150 4300 17,49 17,49
852 2.722.937,00 2.722.937,00 2.722.937,00 28.006,00 5.475,15 2.657.847,01
852 85211 1.659.025,00 1.659.025,00 3.128,00 1.626.495,00
852 85211 2060 1.659.025,00
852 85211 3110 1.626.495,00 1.626.495,00 1.626.495,00
852 85211 4010 16.000,00 16.000,00 16.000,00
852 85211 4110 2.736,00 2.736,00 2.736,00
852 85211 4120 392,00 392,00 392,00
852 85211 4210 10.602,00 10.602,00
852 85211 4300 2.000,00 2.000,00
852 85211 4700 800,00 800,00
852 85212 1.053.605,00 1.053.605,00 1.053.605,00 12.006,00 2.347,15 1.027.487,01
852 85212 2010 1.053.605,00
852 85212 3110 1.027.487,01 1.027.487,01 1.027.487,01
852 85212 4010 13.006,00 13.006,00 13.006,00

~- ~5212 4110 2.053,03 2.053,03 ._2.Q§3,~ - _.



852 85212 4120 294,12 294,12 294,12
852 85212 4210 2.705,00 2.705,00
852 85212 4300 7.759,82 7.759,82
852 85212 4700 300,00 300,00
852 85213 6.528,00 6.528,00
852 85213 2010 6.528,00
852 85213 4130 6.528,00 6.528,00
852 85215 6.119,00 6.119,00
852 85215 2010 6.119,00 6.119,00
852 85215 3110 5.999,31 5.999,31 3.865,00
852 85215 4300 119,69 119,69
852 85295 205,00 205,00
852 85295 2010 205,00
852 85295 4210 205,00 205,00

OGOŁEM: -- :U>19215,~ 3.019,715,67 3.019,715,67 '------_48.038,00 __ _. -- 9.114,66 2.657.847,01

/
V\/OJT·ct:1IN

/~

(
u,..:.-nf'tJ ./ii!


